
GMS – 247  
 
Na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 23. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/11, 8/14 in 
12/19) ter Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Maribor (MUV št. 8/05, 11/11, 12/11, 
8/14, 4/15, 25/18 in  10/19), je Mestni svet Mestne občine  Maribor na   5. izredni seji, dne 
_____ sprejel  

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O 

UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJVE BOLEZNI SARS CoV-2 (COVID-19) 

 

1. člen 

V Odloku o ukrepih za blaženje posledic nalezljive bolezni SARS CoV-2 (COVID-19) (MUV 
št.9/2020 in 12/20) se 16. člen  spremeni tako, da se glasi: 

 
 

»16. člen 
 

 (višina in oblika nefinančne subvencije) 
 
(1) Nefinančna subvencija v obliki (i) nefinančna subvencija plačila najemnine za najem 

poslovnih prostorov v lasti Mestne občine Maribor in (ii) nefinančna subvencija plačila 
najemnine za uporabo javne površine (gostinski vrt) v lasti Mestne občine Maribor se 
dodeli za del najemnine ali celotno najemnino. Višina nefinančne subvencije se določi v 
razpisu. 

 
(2) Nefinančna subvencija se zagotovi tako, da Mestna občina Maribor, po odobritvi 

nefinančne subvencije, upravičencu, skladno z zapadlostjo najemnine po najemni 
pogodbi, izstavi račun za dogovorjeno najemnino in na računu navede, da je upravičencu 
podeljena nefinančna subvencija za najemnino (del najemnine ali celotno najemnino). S 
podelitvijo nefinančne subvencije, se šteje del najemnine ali celotna najemnina, za 
katero je bila odobrena nefinančna subvencija, za poravnano.«.  
 

 

2. člen 

(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.  
 

Številka:    029-36/2020 

                                                                                                                                                                               
Datum:  

                                                                                                   Župan Mestne občine Maribor 
                                                                                                      Aleksander Saša Arsenovič 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

